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Rok rozpoczecia studiéw 2020/2021

Lp. Nazwa przedmiotu

Blok nauka, praca i wspotpraca

Technologie informacyjne

Bazy aktdw prawnych (certyfikowane)

Obstuga pakietu Office i Google docs

Unia Europejska. Instytucje i instrumenty prawne

Instytucje prawne UE oraz ich kompetencje

Podstawowe instrumenty prawne UE

Podstawy prawoznawstwa

IV |Wyktadnia prawa

V |Praktyczna logika prawnicza

VI |Mozliwosci kariery prawniczej

VIIl | Wprowadzenie do sztuki prawniczej I: Formy jezykowe wypowiedzi

Wprowadzenie do sztuki prawniczej I: Protokdt, etykieta i netykieta

jezykowa w komunikaciji ustnej i pisemnej

IX |Wprowadzenie do sztuki prawniczej I: Wizerunek i autoprezentacja
Wprowadzenie do sztuki prawniczej I: Lawyering Skills — analiza i
umiejetnosé czytania

XI |Geneza instytucji prawnych

XIl |Jezyk angielski 1

| |Liczba godzin i punktow

Vil

Lp. Nazwa przedmiotu

Prawo konstytucyjne w aspekcie poréwnawczym

Prawo konstytucyjne i ustrojowe

Prawo konstytucyjne z elementami prawnoporéwnawczymi

Rzymskie korzenie prawa europejskiego

Prawo rzymskie

Prawo rzymskie z elementami taciriskiej terminologii prawniczej

Il Wprowadzenie do sztuki prawniczej Il: Podstawy erystyki i retoryki
Wprowadzenie do sztuki prawniczej Il: Lawyering Skills — umiejetnos¢
formutowania argumentacji na pismie
Woprowadzenie do sztuki prawniczej Il: Lawyering Skills — planowanie i
strategia, research

VI 'Wprowadzenie do sztuki prawniczej Il: Wprowadzenie do etyki

VIl Zarzadzanie sobg

VIIl | Zarys pojec biznesowych

IX Wartosci uniwersalne w prawie

X Jezyk angielski 2

| |Liczba godzin i punktow

Forma zajec

modut
e-learning
warsztaty
warsztaty

modut
konwersatorium
konwersatorium
konwersatorium
konwersatorium
warsztaty
konwersatorium
warsztaty

warsztaty
warsztaty
warsztaty

konwersatorium
cwiczenia

Forma zajec

modut

wyktad
konwersatorium
modut

wyktad
konwersatorium
warsztaty

warsztaty

warsztaty

konwersatorium
warsztaty
warsztaty
konwersatorium
cwiczenia

Ogotem | W klasie | Elearning

19

24

20
9
14
3
12

6
9
12
24

30 24 6
182 | 166 16| 0

Ogétem | W klasie | Elearning

30

30

12

12

6
8
16
12

30 24 6
| 1es | 159 6 0

Godziny zajec

10

12
12
20
9
14
3
12

6
9
12
24

Godziny zajec

18
12

18
12
9
12

12

6
8
16
12

Praca
wiasna

Praca
wiasna

Liczba
punktéow
ECTS
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ECTS
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Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
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Nazwa przedmiotu

Prawo karne |

Prawo karne — czes¢ ogdlna
Prawo karne — czes¢ ogdlna
Prawo cywilne. Cze$¢ ogdlna
Czesc¢ ogdlna prawa cywilnego
Czesc¢ ogdlna prawa cywilnego
Prawo administracyjne

Prawo administracyjne

Prawo administracyjne materialne
Prawo miedzynarodowe publiczne
Prawo miedzynarodowe publiczne
Prawo miedzynarodowe publiczne

Psychologia spoteczna i psychopatologia w warsztacie pracy prawnika

Psychologia spoteczna w warsztacie pracy prawnika
Wspotczesne patologie spoteczne

Psychopatologia spoteczna

Tozsamosc i komunikacja miedzykulturowa

Praca, komunikacja i konflikt w grupie |

Jezyk angielski 3

Nazwa przedmiotu

Prawo rzeczowe

Prawo rzeczowe

Prawo rzeczowe

Postepowanie administracyjne i sgdowo-administracyjne
Postepowanie administracyjne i sgdowo-administracyjne
Postepowanie administracyjne i sgdowo-administracyjne
Postepowanie karne

Postepowanie karne

Postepowanie karne

Prawa cztowieka — prawo miedzynarodowe i polskie
Prawa cztowieka

Prawa cztowieka w konstytucji i regulacji miedzynarodowej
Prawo Unii Europejskiej Il

Stosowanie prawa Unii Europejskiej w krajowym systemie sagdowniczym

Podstawy prawa materialnego Unii Europejskiej
Praca, komunikacja i konflikt w grupie Il
Ochrona danych osobowych

Praktyka zawodowa

Jezyk angielski 4

Forma zajec

modut

wyktad
warsztaty
modut

wyktad
warsztaty
modut

wyktad
warsztaty
modut

wyktad
warsztaty
modut
warsztaty
konwersatorium
konwersatorium
konwersatorium
warsztaty
cwiczenia

Forma zajec

modut

wykfad
warsztaty
modut

wykfad
warsztaty
modut

wyktad
warsztaty
modut

wyktad
konwersatorium
modut
konwersatorium
konwersatorium
warsztaty
warsztaty
praktyka
cwiczenia

Ogotem | W klasie | Elearning

36

36

36

30

18

9
6

Ogotem | W klasie | Elearning

24

48

48

24

24

6
6

160

0 24 6
| lLiczba godzinipunktéw | | 370 | 204 6 160

3

Godziny zajec

18
18

18
18

18
18

18
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Godziny zajec

12
12

24
24

24
24

12
12

12
12

Praca
wiasna

Praca
wiasna

160

Liczba
punktéow
ECTS

1
1

30 24 6 3
| oon | dos] 6l 0l 29

Liczba
punktow
ECTS

w v R

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
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Godziny zaje¢ Liczba
Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec Ogétem | W Kiasie | Elearning punktéw = Forma zaliczenia
ECTS

| Zobowiazania | modut 36 6 zaliczenie z oceng
Czesc¢ ogdlna prawa zobowigzan wyktad 18
Czesc¢ ogdlna prawa zobowigzan konwersatorium 18

Il Postepowanie cywilne | modut 30 6 zaliczenie z oceng
Postepowanie procesowe wyktad 15
Postepowanie procesowe warsztaty 15

Il Prawo publiczne gospodarcze modut 14 3 zaliczenie z oceng
Zasady, reglamentowanie i publiczne finansowanie konwersatorium 10
Rejestrowanie podmiotéw gospodarczych konwersatorium 4

I Prawo karne ll modut 18 4 zaliczenie z oceng
Prawo karne cze$¢ szczegdlna konwersatorium 18

Il Sztuka prawnicza | modut 6 2 zaliczenie z oceng
Wstep do argumentacji prawniczej konwersatorium 6

| Zarzadzanie dla prawnikow modut 18 4 zaliczenie z oceng
Zarzadzanie dla prawnikow konwersatorium 18

Il Podstawy psychologii modut 6 2 zaliczenie z oceng
Podstawy psychologii rynku i klienta konwersatorium 6

IV ' Wprowadzenie do negocjacji warsztaty 6 6 1 zaliczenie z oceng

V |Prawo podatkowe konwersatorium 24 24 3 zaliczenie z oceng

VI Prawo antydyskryminacyjne — studium przypadkéow konwersatorium 12 12 3 zaliczenie z oceng

VIl Zarzadzanie projektem | warsztaty 1 zaliczenie z oceng

6 6
12 152 o 0 29

| |Liczba godzin i punktéw

Godziny zajec Liczba

Lp. N i F jec . . . Praca 6 F li i
p azwa przedmiotu orma zajec Ogétem | W Kiasie | Elearning punktéow = Forma zaliczenia
wiasna ECTS

| | Wiasnos¢ intelektualna | modut 24 6 zaliczenie z oceng
Prawo autorskie wyktad 12
Znaki towarowe konwersatorium 6
Prawo patentowe konwersatorium 6
Il Postepowanie cywilne Il modut 30 4 zaliczenie z oceng
Postepowanie cywilne — zagadnienia szczegdtowe konwersatorium 15
Postepowanie nieprocesowe warsztaty 15
Il | Zobowiazania Il modut 48 6 zaliczenie z oceng
Prawo zobowigzan — cze$é szczegdtowa wyktad 24
Prawo zobowigzan — cze$é szczegdtowa warsztaty 24
IV | Prawo rodzinne i opiekuricze modut 18 4 zaliczenie z oceng
Prawo rodzinne i opiekuricze wyktad 9
Prawo rodzinne i opiekuricze warsztaty 9
| Sztuka prawnicza Il modut 24 3 zaliczenie z oceng
Rozprawa sgdowa w sprawach cywilnych warsztaty 8
Rozprawa sgdowa w sprawach karnych warsztaty 8
Rozprawa sgdowa w sprawach administracyjnych warsztaty 8
Il Zarzadzanie projektem — zaawansowane warsztaty 8 8 1 zaliczenie z oceng
Il Komunikacja z klientem warsztaty 10 10 2 zaliczenie z oceng
I Prawnik w przedsiebiorstwie Il modut 24 3 zaliczenie z oceng
Komunikacja w biznesie konwersatorium 8
Prawo reklamy konwersatorium 8
Tworzenie i ochrona prawna marki konwersatorium 8
Il Zarzadzanie projektem — zaawansowane warsztaty 8 8 1 zaliczenie z oceng
Il Podstawy mikro i makroekonomii konwersatorium 10 10 2 zaliczenie z oceng
Praktyka zawodowa praktyka zaliczenie z oceng

| |Liczba godzin i punktow

160 160 5
322 | 162l 0l 160 31 |
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Nazwa przedmiotu

Prawo pracy

Prawo pracy

Prawo pracy

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo handlowe

Prawo spadkowe

Prawo spadkowe

Elementy prawa o notariacie

Sztuka prawnicza Il

Debata prawnicza
Psychologia sadowa
Psychologia zeznan swiadkow
Techniki przestuchan
Negocjacje prawnicze
Spotkanie z praktykami

Finanse przedsiebiorstw

Forma prawna a uwarunkowania finansowe prowadzenia dziatalnosci
Podstawy rachunkowosci

Analiza ekonomiczno — finansowa

Negocjacje w biznesie

Spotkanie z praktykami

Legal English / Business English 1

| |Liczba godzin i punktéw

Lp.

| |Liczba godzin i punktow

Nazwa przedmiotu

Ubezpieczenia spoteczne
Modut do wyboru

Zajecia do wyboru - student wybiera jeden z dwéch przedmiotow
Prawo karne gospodarcze

Prawo instrumentéw finansowych / rynek kapitatowy

Zajecia do wyboru - student wybiera jeden z dwéch przedmiotow
Prawo nowych technologii

Prawo zaméwien publicznych

Etyka zawoddw prawniczych

Zajecia do wyboru - student wybiera jeden z dwéch modutéw
Prawo instrumentéw finansowych / rynek kapitatowy

Prawo konkurencji

Zajecia do wyboru - student wybiera jeden z dwéch modutéw
Rachunkowos¢ zarzadcza

Prawo bankowe

Etyka w biznesie

Praktyka zawodowa
Legal English / Business English 2

Godziny zajec Liczba
Eoimaalee Ogotem | W klasie | Elearning [EEE
wiasna ECTS

modut 42 6
wyktad 24

warsztaty 18

modut 42 6
wyktad 24

warsztaty 18

modut 18 3
warsztaty 12

warsztaty 6

modut 12 2
warsztaty 12

modut 18 3
konwersatorium 9

warsztaty 9

warsztaty 16 16 2
konwersatorium 8 8 2
modut 30 5
konwersatorium 10

konwersatorium 10

warsztaty 10

warsztaty 16 16 2
konwersatorium 8 8 2
cwiczenia

Godziny zajec Liczba
- 5

Forma zajec Ogétem | W klasie | Elearning raca
wiasna ECTS

konwersatorium 12 12 3
modut 24 24 3
24 9
konwersatorium 24
konwersatorium 24
20 6
konwersatorium 20
konwersatorium 20
warsztaty 9 9 1
24 9
konwersatorium 24
konwersatorium 24
20 6
konwersatorium 20
konwersatorium 20
warsztaty 9 9 1
praktyka 160 160 6
cwiczenia

punktéow

24 24 4
180 | s 0 0 28

punktow

24 24 4
273 | a3l ol 160l 32|

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

Forma zaliczenia

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng

zaliczenie z oceng
zaliczenie z oceng
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Godziny zajec Liczba

Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec Ogétem | W Kiasie | Elearning Praca | punktéw Forma zaliczenia
wiasna ECTS

|  Prawo prywatne miedzynarodowe konwersatorium 12 12 3 zaliczenie z oceng
| Zajecia do wyboru - student wybiera jeden z dwdch przedmiotow 18 8 zaliczenie z oceng
Prawo karne wykonawcze konwersatorium 18
Zbiorowe prawo pracy i dialog spoteczny konwersatorium 18
Il Zajecia do wyboru — student wybiera jeden z dwéch przedmiotéw 18 7 zaliczenie z oceng
Prawo ochrony zdrowia publicznego w Polsce konwersatorium 18
Prawo pomocy spotecznej i wsparcia socjalnego konwersatorium 18
Il Zajecia kliniczne do wyboru (student wybiera 2 z 4) 18 6 zaliczenie z oceng
Klinika prawa pracy warsztaty 9
Klinika prawa karnego warsztaty 9
Klinika cywilnoprawna (prawo rodzinne, spadki) warsztaty 9
Klinika cywilnoprawna — delikty i kontrakty warsztaty 9
| Zajecia do wyboru — student wybiera jeden z dwdch przedmiotéw 18 9 zaliczenie z oceng
Zbiorowe prawo pracy i dialog spoteczny konwersatorium 18
Spotki kapitatowe w praktyce gospodarczej konwersatorium 18
Il Rozwiazanie problemu biznesowego modut 18 6 zaliczenie z oceng
Konsultacje z tutorem projekt 9
Praca w zespole projekt 9
Il Zajecia kliniczne do wyboru (student wybiera 2 z 4) modut 18 6 zaliczenie z oceng
Krajowy rejestr sagdowy — analiza dokumentacji podmiotéw gospodarczych warsztaty 9
Ochrona prywatnoprawna konkurencji gospodarczej i ochrona konsumenta warsztaty 9
Ochrona prawa do prywatnosci warsztaty 9
Klinika cywilnoprawna — delikty i kontrakty warsztaty 9
Il Przygotowanie do wejscia na rynek pracy warsztaty 9 9 1 zaliczenie z oceng
Il Legal English / Business English 3 cwiczenia 24 24 2 zaliczenie z oceng
IV | Seminarium magisterskie | seminarium 24 24 zaliczenie z oceng

magisterskie

-—m-lm“—

Godziny zajec Liczba

Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec Ogélem | W Klasie | Elearning Praca | punktéw | Forma zaliczenia
wiasna ECTS

I Selekcja i rekrutacja pracownikow warsztaty 9 9 1 zaliczenie z oceng

Il Legal English / Business English 4 cwiczenia 24 24 2 zaliczenie z oceng
seminarium

Il Seminarium magisterskie Il 24 24 9 zaliczenie z oceng

magisterskie

| Przygotowanie do egzaminéw na aplikacje prawnicze konwersatorium 60 60 18 zaliczenie z oceng
Przedmiot | modut zaliczenie z oceng
- Liczba godzin i punktéw ——-J-a“
Godziny zajeé Liczba

Praca | punktow

Ogétem | W klasie |e-learnin
g I _— wiasna ECTS



